fuit ætatis viginti et duorum annorum ad Purificationem Beatæ

Mariæ anno regni Regis Edwardi vicesimo

Somerset'.

[ Vide Rot. Fin ., 24 Edw . I. m. 10.]

50. ROGERUS DE ALEWOLDELEYE alias ALEWODELEYE. Inq. p. m.

Dicunt [ juratores] quod prædictus Rogerus et Alicia uxor ejus, quæ

superstes est, tenuerunt conjunctim dimidiam carucatam terræ cum

pertinentiis in Neuhale quæ data fuit eidem Rogero cum prædicta

Alicia in liberum maritagium. Et dicunt quod Johanna,

Margareta, Alicia et Anabilia, filiæ prædicti Rogeri, sunt hæredes

ipsius Rogeri propinquiores. Et dicunt quod Johanna fuit ætatis

octo annorum ad festum Purificationis Beatæ Mariæ proximo præ

teritum : et Margareta fuit ætatis sex annorum ad festum Nativitatis

Beati Johannis proximo præteritum : et Alicia fuit ætatis trium

annorum ad festum Annunciationis Beatæ Mariæ proximo præ

teritum : et Anabilia fuit ætatis unius anni ad festum Sancti Petri

ad Vincula proximo præteritum. [ Inquisitio facta die Mercurii

post clausum Paschæ .]
Ebor'.

[ Vide n ° 4. hoc anno.]

51. JOHANNES DE WODHULLE. Inq. p. m .

Thomas filius prædicti Johannis est propinquior ejus hæres, et fuit

ætatis viginti trium annorum in festo Sancti Edwardi proximo

præterito. [ Inquisitio facta 17° die Maii.] Bedford '.

Thomas filius prædicti Johannis est propinquior ejus hæres et fuit

ætatis viginti trium annorum et amplius ad festum Sancti Edwardi

proximo præteritum . [ Inquisitio facta 10° die Maii.]

Northampton'.

[ Vide Rot. Fin. , 24 Edw . I. m . 8. ]

52. MAGISTER RICARDUS DE COLESHULLE Inq. p. m .

Elyas de Coleshulle frater prædicti Magistri Ricardi est ejus hæres

propinquior, et est ætatis triginta annorum et amplius. Berk !

[ Vide Rot. Fin. , 24 Edw. I. m . 13.]
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53. PETRUS DE CAMPANIA . Inq. p . m .

Isabella ' postnata filia prædicti Petri ', uxor Gilberti de Briddeshale, et

Petrus filius ' et hæresMariæ primogenitæ filiæ ipsius Petri, et uxoris'

Johannis de Donnedale, sunt propinquiores bæredes præfatiPetri de

Campania. Et præfata Isabella est ætatis viginti duorum annorum

et amplius. Et prædictus Petrus de Donnedale fuit ætatis trium

annorum ad festum Sancti Laurentii proximo præteritum . [ Inquisitio

factu die Sabbati ante festum Sancti Gregorii Papæ .] Lincoln '.

Præfatus Petrus tenuit quasdam terras et tenementa in North’ Clifton

de Baldewino Pygot ut ea quæ Hugo pater ipsius Baldewini dedit

Petro de Campania, patri prædicti Petri qui ultimo obiit, in liberum